TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

VARA DE EXECUÇÕES PENAIS E

CORREGEDORIA DOS PRESÍDIOS DE LONDRINA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 548/2018

PROTOCOLO SEI 0054816-26.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 05/10/2018.

HORÁRIO: 14h00

LOCAL: Sala 02 - Conselho da Comunidade de Londrina/PR.; Rua Governador Parigot de

Souza, n° 80, Sala 02 Térreo, Jd. Caiçaras, Londrina/PR

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

2021619-2 ALINE SILVA COSTA DOS SANTOS 131496940

2021058-3 ANA CAROLINA CHIARELLI 104209270

2021138-8 ANA CAROLINA SILVA 248785834

2021064-6 ANA CAROLINE DA SILVEIRA 98063803

2021943-0 ANA PAULA CORREA PERES 110049153

2021600-3 ANA PAULA DOS REIS TRENTINE 10.431.843-6

2020869-6 ANDREA PASQUAL DE SOUZA 23361963-X

2021652-7 ANDREIA ROS SEGUNDO ADAM 94149762

2021593-1 BRENA RUANA JOSÉ 12.359.216-2

2020898-8 BRUNIELI MENEZES FERREIRA DE REZENDE 10.627.286-7

2021648-6 CAMILA KAORI FEGURY 80334907

2021420-7 CAROLINE CALEFFI DE MORAES 125671772

2021664-1 CAROLINE CASAVECHIA ZANETA 10651226-4

2022009-1 CRISTIANE LUZIA ESTEFANICZEM DEMETRIO 107902236

2022069-0 DAIANA DOS REIS BORTOTTI 449113139

2021055-4 DANIEL AUGUSTO DELECRODE 107214046

2020902-7 DEISE MARA ALVES RIBEIRO 92981444

2021850-3 EDERSON LUIZ REIS DOS SANTOS 102457242

2022118-7 ELIS REGINA DA SILVA 93299981

2021594-9 EMILY GARCIA 102241452

2021079-3 ERIKA CAROLINA LOPES DA SILVA 1318304

2021073-8 ERIKA GISELE AGUIAR RODRIGUES 95475647

2021126-4 FABIANA CRISTINA DA SILVA 103986419

2021611-6 FABIO FERNANDO DOS SANTOS OLIVEIRA 99834650

2020828-5 FÁBIO FULAN 69362877

2021603-5 FELIPE AUGUSTO DOS ANJOS LEITE 12.725.097-9

2021985-8 GABRIEL PANUCCI ROSA 24667846

2021110-6 GABRIELA VIZEL GPMES 495840464

2021958-4 GRACIELLE CRISTINA SELICANI BARBOSA 91406489

2022101-6 GUILHERME ASTOLFO YAMAMOTO DE OLIVEIRA 10.461.008-0

2021613-7 HELLEN LUCIEN OLIVEIRA SANTOS 149571671

2020891-9 HELOÍSA TERUEL DA SILVA 12.337.759-1

2021572-4 HENRIQUE ZATTI MORETTI 44727830

2021156-9 IGOR AUGUSTO ROSA MORAIS 10.832.959-9

2022299-0 ISABELLA CRISTINA BARION 110509596

2021638-3 JAQUELINE MOTA PEREIRA 126125062

2020901-5 JÉSSICA CABRAL DE LIMA HAIKAL 10250492

2021631-2 JESSICA ONOFRE 479180842

2022018-6 JHENIFFER RAIANE PEREIRA 127985375

2020859-9 KATHLEEN CRISTINA TIE SCALASSARA 142089548

2021952-1 KIMBERLLY NAOMI OKUDA 94511160

2022103-7 LAINE EMILY DE OLIVEIRA SILVA 135721441

2022246-6 LAIS CAPPI  110516231

2021567-4 LARESSA OLIVEIRA LOLES 109029629

2021670-6 LEANDRO SILVA ARAÚJO 83867280

2021446-1 LILIANE CARDOSO PIANCA  468940455

2020909-1 LUCAS CAFFEU MASSUCATO 388214843

2021292-2 MANUELLA GUASTI FERNANDES 110545096

2021799-0 MATHEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA 98026975

2021259-4 MATHEUS MIZAEL KIKUMOTO 94424860

2022002-7 MAURÍCIO FERREIRA MANFREDO 34.965.629-0

2022176-5 MÔNICA PATRÍCIO 001529358

2021671-0 NADIA MARLENE SALDIVAR MEIRELES 131372612

2021323-6 NATÁLIA LIMA PROVASI 447822883

2021641-7 NICOLE MAGALHÃES DA SILVA 489248937

2021596-5 PAULA RAMPAZZO DUARTE  128462864

2021585-1 PAULA ROBERTA R GONÇALVES  99244011

2022090-8 RENAN BERTOCO DE SOUZA 44.735.109-6

2021846-3 RODOLFO SOARES BUONO 80970170

2021098-5 SERGIO KEIJI TANNO FILHO 125568165

2020908-9 SUZANA DA SILVA FERREIRA 96927029

2021081-9 VALÉRIA CRISTINA LANÇONI 104700853

2021461-5 WELISSON VIEIRA DE AGUIAR 97267880

2020838-7 WILLIAN GREGÓRIO DE SOUZA 557380728